
平成 29年 4月 

 

 

会 員 各 位 

 

 

一般社団法人東京建設業協会 

 
 

東京都建設局主催「建設現場の環境改善セミナー」開催のご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、東京都建設局では別紙のとおり「建設現場の環境改善セミナー」を開催す

るにあたり、当協会に開催周知の要請がありました。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、お繰り合わせのうえご参加くださいます

ようご案内申し上げます。 

 

記 

 

開催日時 平成 29年 4月 14日（金） 15時 00分～17 時 00分 

 

場  所 東京都庁第一本庁舎 5階「大会議場」 

新宿区西新宿 2-8-1（別紙「会場案内図」参照） 

 

内  容 ・国土交通省における建設現場の環境改善に向けた取組について 

  ・建設局における建設現場の環境改善に向けた取組について 

  ・建設現場のトイレ改善による社会的波及効果について 

  ・週休二日制確保モデル工事を振り返って 

国土交通省、東京都建設局 各担当者 等 

 

定  員 560名（無料） 

 

申込方法 ・裏面参加申込書に必要事項をご記入の上、当協会宛にＦＡＸにてお申込 

みください。（申込み〆切：4月 7日（金）） 

・当協会からの受付完了のご連絡及び受講券の発行はいたしませんので、 

申込みをされた方は当日直接会場へお越しください。 

・定員に達した場合など、申込みが受け付けられない場合のみご連絡いた

します。 

・本セミナーについては、主催者からの要請により各建設業団体からもご

案内がなされておりますので、ご注意ください。 

 

 問合せ先 一般社団法人東京建設業協会 事業部 調査研究課 

    TEL 03-3552-5656 ／FAX 03-3555-2170 

以 上 



 

 

ＦＡＸ ０３－３５５５－２１７０ 

東京建設業協会 事業部調査研究課 行 

東京都建設局主催「建設現場の環境改善セミナー」参 加 申 込 書 

 

日 時   平成 29 年 4 月 14 日（金） 15 時 00 分～17 時 00 分 

 

会 場   東京都庁第一本庁舎 5 階「大会議場」（新宿区西新宿 2-8-1） 

 

会 社 名 
 

会員・非会員 

会 社 所 在 地 

〒 

TEL                 FAX 

連 絡 担 当 者 

役 職 ・ 氏 名 

役職 

氏名  

 
 

参加者氏名 所属および役職名 備 考 

ﾌﾘｶﾞﾅ   

ﾌﾘｶﾞﾅ   

ﾌﾘｶﾞﾅ   

※３名以上のお申込みの際は、参加申込書をコピーしてご記入ください。 

※本申込書に記入された個人情報については、セミナーの円滑な実施のため利用するとともに、 

個人情報の一部を記載した名簿を作成し、主催者（東京都）に提供いたします。 

※当協会からの受付完了のご連絡及び受講券の発行はいたしませんので、申込みをされた方は 

当日直接会場へお越しください。 
 

 






